SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

EXTRA TO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRA TO Nº 158/2019 - ID 3334

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MACHADO VALENTE ENGENHARIA LTDA-EPP;
CNPJ: nº 03.475.790/0001-50;
OBJETO: "Contratação de empresa para construção de Escola Municipal no loteamento

Greenfield Bairro Eucaliptos, compreendendo o fornecimento de todo o material de construção

empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes, entre outras

despesas que sejam necessárias para a perfeita execução dos serviços, de acordo com Termo

de Compromisso 201801247-1 - Plano de Ações Articuladas - PAR/MEC/FNDE conforme

solicitação da Secretaria Municipal de Educação, conforme Projeto Básico e Edital da

Concorrência Pública 003/2019"
MODALIDADE: Concorrência Pública 003/2019;
PROTOCOLO: 25164/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência por um período de 180 (cento e

oitenta) dias a contar de 06/08/2022;
PROZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução por um período de 180 (cento

e oitenta) dias a contar de 13/06/2022 de acordo com a Ordem de Serviço para Retomada de

Obras;
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº146/2022 - Data: de 20
de julho de 2022.

Coordenação de Contratos

Rua Jacarandá . 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR• CEP 83 8 20-000 • Fone / Fax 0xx4 l 62 7 -8500